予限制性股票第二个解除限售期可解除限售的议案》。公司监事会对预留授予的

限制性股票第二个解除限售期涉及的激励对象名单和数量等事项发表了核查意

见，独立董事发表了同意的独立意见。

23、2020年6月2日，公司2017年限制性股票激励计划预留授予限制性股票第

二个解除限售期可解除限售的限制性股票上市流通，解除限售的限制性股票数量

为974,382股，实际可上市流通的数量为974,382股。

24、2020 年 7 月 20 日，公司分别召开第六届董事会第二十二次会议、第六

届监事会第二十次会议，审议通过了《关于 2017 年限制性股票激励计划首次授

予限制性股票第三个解除限售期可解除限售的议案》《关于调整 2017 年限制性股

票激励计划限制性股票回购价格的议案》《关于回购注销 2017 年限制性股票激励

计划部分限制性股票的议案》等议案。公司监事会对本次限制性股票解除限售事

项、调整限制性股票回购价格及回购注销限制性股票事项发表了核查意见，独立

董事发表了同意的独立意见。

二、本次回购限制性股票的原因、数量、价格及资金来源

根据公司《上市公司股权激励管理办法》、公司《2017 年限制性股票激励计

划》的相关规定，公司 2017 年限制性股票激励计划预留授予的 1 名激励对象已

离职，不再具备激励对象资格，其获授但尚未解除限售的限制性股票应由公司回

购注销；预留授予的 1 名激励对象 2019 年度个人考核未达到“良好”及以上，

本期不能解除限售的限制性股票应由公司回购注销。本次回购注销上述人员的限

制性股票数量为 13,778 股，回购注销的股份种类为公司向激励对象定向发行的

公司 A股普通股。

结合公司 2018 年年度权益分派实施的情况，预留授予的限制性股票回购价

格为 14.89 元/股加上同期银行存款利息；若公司 2020 年半年度利润分配预案获

得股东大会批准且实施完毕后,预留授予的限制性股票回购价格为 14.59 元/股

加上同期银行存款利息。本次回购注销限制性股票的资金来源为公司自有资金。

本次回购注销完成后，公司 2017 年限制性股票激励计划预留授予但尚未解

除限售的限制性股票数量为 1,289,631 股，激励对象人数为 30 名。

本次回购注销不影响公司 2017 年限制性股票激励计划的继续实施。

三、本次回购注销后股本结构变化情况

本次回购注销 13,778 股限制性股票，公司总股本将由 672,493,637 股变更

为 672,479,859 股，具体情况如下：

项目
本次变动前 本次回购注销

变动数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%)

一、有限售条件股份 224,836,948 33.43 13,778 224,823,170 33.43

1、首发后限售股 27,272,727 4.06  27,272,727 4.06

2、股权激励限售股 7,354,453 1.09 13,778 7,340,675 1.09

3、高管锁定股 190,209,768 28.28  190,209,768 28.28

二、无限售条件股份 447,656,689 66.57  447,656,689 66.57

三、总股本 672,493,637 100.00 13,778 672,479,859 100.00

四、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销 2017 年限制性股票激励计划部分限制性股票，不会对公司的

财务状况和经营成果产生重大影响，不影响公司 2017 年限制性股票激励计划的

继续实施。

五、审议意见

（一）董事会意见

2020 年 7 月 20 日，公司第六届董事会第二十二次会议审议通过了《关于回

购注销 2017 年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，董事会决定回购注

销离职激励对象原获授但尚未解除限售的限制性股票和激励对象因个人绩效考

核不能解除限售的限制性股票，并将该事项提交股东大会审议。

本次回购注销限制性股票后，公司股份总数和注册资本将相应减少。董事会

提请股东大会授权董事会在本次回购注销限制性股票后对《公司章程》相关条款

进行修订。

（二）独立董事意见

公司独立董事在审议公司本次回购注销 2017 年限制性股票激励计划部分限

制性股票的相关事项后发表了明确同意的独立意见，具体内容如下：

公司本次回购注销 2017 年限制性股票激励计划部分限制性股票，符合《上

市公司股权激励管理办法》《创业板上市公司业务办理指南第 5 号—股权激励》

等相关法律法规、规范性文件及公司《2017 年限制性股票激励计划》的相关规